# 苏州天沃科技股份有限公司 重大诉讼、仲裁情况的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 特别提示:

- 1.案件所处的诉讼(仲裁)阶段:结案
- 2.上市公司所处的当事人地位:被告控股母公司
- 3. 涉案的金额: 445,384,944.77 元
- 4.对上市公司损益产生的影响:目前暂时无法判断对公司本期利润和期后利润的影响。

苏州天沃科技股份有限公司(以下简称"天沃科技"或"公司")于 2023年3月3日披露了《重大诉讼、仲裁公告》(公告编号: 2023-015),原告中电投融和融资租赁有限公司诉被告宝应海宇新能源有限公司(以下简称"宝应海宇")、被告中国能源工程集团有限公司(以下简称"中国能源")、被告中机电力、被告江苏海宇新能源有限公司(以下简称"江苏海宇")融资租赁合同纠纷一案的重大诉讼事项。2023年4月17日,公司收到上海金融法院的《民事裁定书》,现将诉讼进展事项公告如下:

#### 一、本次诉讼事项的相关情况

#### (一) 本次诉讼事项的基本情况和前期进展情况

1.原告:中电投融和融资租赁有限公司

住所地: 上海市黄浦区中山南路 268 号 1 号楼新源广场 5 层

法定代表人:姚敏

2.被告一: 宝应海宇新能源有限公司

住所地: 宝应县鲁垛镇工业集中区繁荣路

法定代表人: 沈冠祎

3.被告二:中国能源工程集团有限公司

住所地:上海市虹口区曲阳路 930 号 4 幢 213 室

法定代表人: 刘斌

4.被告三:中机国能电力工程有限公司

住所地: 上海市浦东新区老港镇南港公路 1765 号 153 室

法定代表人: 武风格

5.被告四: 江苏海宇新能源有限公司

住所地:南京市鼓楼区汉中门大街 301 号 301 室

法定代表人:魏蓉

案由:融资租赁合同纠纷。

具体内容详见公司于 2023 年 3 月 3 日分别在《中国证券报》《上海证券报》 《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com)披露的《重大诉讼、仲裁公告》 (公告编号: 2023-015)。

前期进展情况:中机电力 2023 年 3 月 1 日收到上海金融法院送达的本案《民事起诉状》《应诉通知书》等法律文书,具体内容详见公司于 2023 年 3 月 3 日分别在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com)披露的《重大诉讼、仲裁情况的公告》(公告编号: 2023-015)。

## (二) 本次诉讼的进展情况

中机电力 2023 年 4 月 17 日收到上海金融法院的《民事裁定书》,裁定准许中电投融和融资租赁有限公司向上海金融法院申请在本案中撤销对中机电力的起诉,并获得上海金融法院的准许。《民事裁定书》自送达之日起即发生法律效力。

#### 二、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

截至本公告日,公司及控股子公司其他尚未披露的诉讼、仲裁事项列示如下:

序号	原告/申请人	被告/被申请人	事由	涉及金额 (元)	案件受理 日期	进展情况	结案日期
1	河南省安装集团 有限责任公司	苏州天沃科技股份 有限公司	承揽合同纠纷	1,007,239.18	2023.3	己调解结 案	2023.4
2	水发派思燃气股 份有限公司	中机电力	买卖合同纠纷	7,976,274.80	2023.3	仲裁中	未结案
3	上海连成(集 团)有限公司	天沃(上海)电力 成套设备有限公司	买卖合同纠纷	274,250.00	2023.3	仲裁中	未结案
4	李新林等	中机电力	劳务纠纷	4,565,000.00	2023.4	诉讼中	未结案
5	上海金永利空调 风机有限公司	中机电力	买卖合同纠纷	1,082,200.00	2023.4	仲裁中	未结案

6	首安工业消防有 限公司	中机电力	买卖合同纠纷	1,043,405.73	2023.4	诉前调解 中	未结案
7	杭州华源前线能 源设备有限公司	中机电力	买卖合同纠纷	3,008,194.20	2023.4	仲裁中	未结案
8	常州中能环境工 程有限公司	中机电力	买卖合同纠纷	4,020,406.64	2023.4	仲裁中	未结案
9	中船重工海为郑 州高科技有限公 司	中机电力、上海电 气集团股份有限公 司	买卖合同纠纷	4,336,673.59	2023.4	仲裁中	未结案

## 三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

对于本次公告所涉案件对公司本期利润或期后利润的可能影响,公司将依据会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理。本次累计的诉讼案件尚未结案或开庭审理,上述诉讼事项对公司本期利润或期后利润的影响具有不确定性,公司将及时对涉及重大诉讼事项的进展情况履行相应的信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

## 四、备查文件

1.《民事裁定书》。 特此公告。

> 苏州天沃科技股份有限公司董事会 2023年4月19日